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Protokół nr 39/VIII/2023
 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

 VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 29 listopada 2023 r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  odbyło się  w Ratuszu w sali nr 2,
uczestniczyli w nim członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2)
stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.
Posiedzenie trwało od godziny 17:30 do 17:45.
Posiedzeniu przewodniczył  Marcin Bubicz – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie skargi na działanie Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisła-
wa Staszica w Lublinie.

2. Rozpatrzenie skargi na Dyrektora MOPR w sprawie braku odpowiedzi na złożony wnio-
sek.

Z uwagi na brak wniosków i uwag do porządku posiedzenia Komisja przeszła do jego re-
alizacji.

3. Sprawy wniesione.

Ad 1.  Rozpatrzenie skargi na działanie Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stani-
sława Staszica w Lublinie.

Przewodniczący poinformował członków Komisji, że wszystkie materiały zostały umiesz-
czone w aktówce i były dostępne radnym. Przewodniczący podkreślił, że skarga została
przekazana Radzie Miasta Lublin przez Lubelskiego Kuratora Oświaty jedynie w zakresie
zarzutu 16 i 17 i jedynie ten zakres skargi będzie przedmiotem rozpatrywania. Następnie
głos został udzielony radnemu Piotrowi Popiel, który zwrócił się o przejście do głosowania
bez dalszej dyskusji z uwagi na oczywistość skargi.  W związku z brakiem sprzeciwu in-
nych radnych Przewodniczący poddał wniosek o uznanie skargi za niezasadną, dodał też,
że uznanie skargi za niezasadną będzie oznaczało przyjęcie przedstawionego członkom
Komisji projektu uchwały, który w razie przyjęcia, zostanie przedłożony Radzie Miasta Lu-
blin na najbliższej sesji. Komisja głosami: 6 „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”
uznała skargę za niezasadną oraz przyjęła projekt uchwały w przedmiotowej sprawie wraz
z uzasadnieniem. 

Ad 2. Rozpatrzenie petycji w sprawie zmiany uchwały nr 175/XVII/1995 z dnia 29 czerwca
1995 r. w sprawie wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Lublinie.

Przewodniczący poinformował członków Komisji, że podobnie jak w poprzednim przypad-
ku wszystkie materiały zostały umieszczone w aktówce i były dostępne radnym. Dodał też,
że jak wynika  z materiałów sprawa została wyjaśniona i nie ma powodów, aby omawiać
sprawę bardziej szczegółowo. Wypowiedź Przewodniczącego uzupełnił sekretarz miasta



Andrzej Wojewódzki, który wskazał, że sprawa został wyjaśniona i skarżący uzyskał żąda-
ne informacje, ale niekoniecznie były one dla niego korzystne.  W związku z brakiem dal-
szych pytań innych radnych Przewodniczący poddał wniosek o uznanie skargi za nieza-
sadną, dodał też, że uznanie skargi za niezasadną będzie oznaczało przyjęcie przedsta-
wionego członkom Komisji projektu uchwały, który w razie przyjęcia, zostanie przedłożony
Radzie Miasta Lublin na najbliższej sesji.  Komisja głosami: 7 „za”, przy 0 „przeciw” i 0
„wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną oraz przyjęła projekt uchwały w przed-
miotowej sprawie wraz z uzasadnieniem. 

Ad.3 Sprawy wniesione.

Ponadto Komisja przyjęła do wiadomości pismo Lubelskiego Kuratora Oświaty  z dnia 18
października 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora I Liceum Ogólnokształcą-
cego im. Stanisława Staszica w Lublinie. W związku z brakiem innych pytań czy też ewen-
tualnych wniosków Przewodniczący zakończył posiedzenie komisji. 

Protokółował:         Przewodniczący Komisji

   /-/Łukasz Kowalczyk                   /-/Marcin Bubicz


